证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2018-110

四川迅游网络科技股份有限公司

补充公告

四川迅游网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年11月16日披

露了《关于与电子科技大学信息与软件工程学院签署合作协议的公告》（公告编

号：2018-107）、《关于与四川腾盾科技有限公司签署战略合作协议的公告》（公

告编号：2018-108），现就有关事项补充披露如下：

一、关于与电子科技大学信息与软件工程学院签署合作协议补充披露内容：

“四、风险提示

1、本协议是双方开展合作的指导性文件，具体合作尚存在不确定性。公司

将在具体合作事项明确后，依据相关法律法规的要求履行相应的决策程序和信息

披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

2、本协议涉及双方在网络传输优化技术研发方面的交流合作。

3、本协议涉及的具体金额尚不确定，公司将根据未来交易所涉及的金额履

行相应审议程序。

4、公司最近三年未披露框架协议。”

二、关于与四川腾盾科技有限公司签署战略合作协议补充披露内容：

“四、风险提示

1、本协议是双方形成战略合作关系的指导性文件，具体合作尚存在不确定

性。公司将在具体合作事项明确后，依据相关法律法规的要求履行相应的决策程

序和信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

2、本协议涉及双方共同探索智能网络在商用无人机领域的应用，属于网络

优化加速技术应用场景的拓展。

3、本协议涉及的具体金额尚不确定，公司将根据未来交易所涉及的金额履

行相应审议程序。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 证券代码：300467              证券简称：迅游科技             公告编号：2018-110

4、公司最近三年未披露框架协议。”

特此公告。

四川迅游网络科技股份有限公司董事会

2018 年 11 月 21 日